*1041100042*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南護理專科學校　函

地址：70043 臺南市中西區民族路2段78號

聯絡人：鄭珠里

聯絡電話：(06)2110900#201

傳真：(06)2295755

電子信箱：julie@mail.ntin.edu.tw

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國104年2月26日

發文字號：南護專教字第1041100042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：配合教育部103學年度技職校院建立策略聯盟計畫，本校

辦理國中教師體驗課程身心抒壓系列~音樂律動治療、芳療

體驗與自我照護課程，請　貴局轉知所屬各國中鼓勵教師

公差假報名參加，並惠允排代，請　查照至紉公誼。

說明：

一、本校訂於104年4月10日(星期五) ，舉辦旨揭體驗課程，

協助教師輔導青少年探索性向、興趣與能力，作為未來升

學與就業之參考。有意願參加者請至全國教師在職進修網(

http://www1.inservice.edu.tw)完成報名，名額40名。

二、本校鄰近臺南火車站，步行約7分鐘可達，請盡量搭乘大

眾運輸工具。本活動連絡人李和家組員06-2110648或regis

2013@mail.ntin.edu.tw 。

正本：臺南市政府教育局

副本：國立南科國際實驗高級中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立建興國民中學、

臺南市立金城國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南

市立復興國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立

新興國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立成功

國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立安平國民

中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立和順國民中學

、臺南市立海佃國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立永康國民中學、臺

6

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

南市立大橋國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市

立歸仁國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立左

鎮國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立南化國

民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立關廟國

民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立麻豆國民中

學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立西港國民中學、

臺南市立後港國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南

市立學甲國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立

新東國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立菁寮

國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民

中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立柳營國民中學

、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立大內國民中學、臺

南市立山上國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市

私立長榮高級中學、臺南市德光高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高

級中學、臺南市私立崑山高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功

女子高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立瀛海高

級中學、臺南市私立城光國民中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、

臺南市私立港明高級中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市私立南光高級中學

、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私

立新榮高級中學、臺南市私立明達高級中學、本校教務處 2015-03-02
08:21:57